
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Gruta na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr 
XXIII/141/20 Rady Gminy Gruta z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 
2021 rok z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1 200 000,00 zł (jeden milion dwieście tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Gruta w 2021 roku. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2022-2030. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne gminy. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

mgr Waldemar Kurkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB4C042-66CA-47FB-AA10-E3E867B1FC0F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Gruta w Uchwale Nr XXIII/141/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gruta na 2021 rok wraz z późniejszymi zmianami 
 - ustaliła limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 370 872,40 zł; 
 - upoważniła Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu do wysokości 1 370 872,40 zł. 
 
Wójt Gminy Gruta zgodnie z upoważnieniem udzielonym w Uchwale Nr XXIII/141/20 z dnia 29 
grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2021 rok z późniejszymi zmianami 
planuje zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Gruta w 2021 roku w wysokości 1 200 000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB4C042-66CA-47FB-AA10-E3E867B1FC0F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

